
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení  

Limit veřejné zakázky podlimitní veřejná zakázka 

Název Projektu Vzdělávací centrum U Floriánka 57, Vranovice, 2. etapa 

Číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006276 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Obec Vranovice 

IČO/DIČ 00283720/CZ00283720 

Adresa sídla Školní 1, 691 25 Vranovice 

Právní forma 801 - obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Jan Helikar, starosta obce 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona sděluje všem dodavatelům vysvětlení 

zadávací dokumentace takto: 

 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 2 

 
 

Dotaz č. 1: 

 

Dobrý den pane Földeši, 

 

zasílám dotaz k veřejné zakázce „Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích“ 

 

Dotaz: 

Ve výkaze výměr jsme nenašli položky pro věnce V3a-c. Prosíme o prověření a případné doplnění. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

 Zadavatel uvádí, že věnce nebyly součástí výkazu výměr. S ohledem na výše uvedené 
zadavatel přikládá kompletní doplněný výkaz výměr, kde je položka doplněna do objektu SO-
01, který je závazný pro dodavatele při přípravě nabídky k nacenění, jako přílohu č. 1 tohoto 
dokumentu. 

 
Dotaz č. 2: 
 
Dobrý den, 
na základě zveřejněné dodatečné informace č. 8 k předmětné veřejné zakázce, kde je jasně určeno: 
 
"V rámci vysvětlení ZD č. 6, které bylo řádně uveřejněno na profilu zadavatele dne 12. 6. 2018 na 
profilu zadavatele - veřejné dokumenty a současně odesláno všem doposud známým uchazečům, byl 
předložen opravený výkaz výměr: SO-01, jako příloha č. 1 Vysvětlení ZD č. 6, který je pro uchazeče 
závazný k nacenění při přípravě nabídky. Naceňuje se výkaz výměr objektu "SO-01", který byl 
předložen v rámci Vysvětlení ZD č. 6." 
 
Není tedy jasno, jestli ostatní dříve uvedené části položkového rozpočtu jsou závazné pro ocenění, 
nebo zda je oceňovat nemáme, když součástí výše jmenovaného a zveřejněného položkového 
rozpočtu v dodatečné informaci č. 6 nejsou ostatní listy rozpočtů. 
Jako list 00 Náklady, SO-02 02.1 Pol a SO-03 03.1 Pol. 
 
Domníváme se správně, že v dodatečné informaci č. 6 byl omylem zveřejněn necelý položkový 
rozpočet, ale pouze jeho frakce? 
Pokud ano, pak uchazeč není oprávněn jakýchkoli obsahových změn v oblasti položkových rozpočtů a 
tudíž ani jejich částečných importací do předešlých verzí položkových rozpočtů. 
 
Prosíme tedy o objasnění, zda pro účast ve veřejné zakázce tedy postačuje dle dodatečné informace 
č .8 s odvoláním na položkový rozpočet z dodatečné informace č. 6 ocenit pouze "SO-01", nebo zda 
zadavatel po uchazečích požaduje vlastní importace ostatních listů položkových rozpočtů a případně 
kterých. 
 
Odpověď zadavatele: 
 

 S ohledem na odpověď na dotaz č. 1 v rámci tohoto dokumentu, kde se uveřejňuje opravený 
kompletní výkaz výměr, jako příloha č. 1 tohoto dokumentu, je závazný pro uchazeče 
k nacenění při přípravě nabídky tento kompletní výkaz výměr, který je přílohou č. 1 tohoto 
dokumentu. 

 
 
S ohledem na výše uvedené zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek, a to 11. 7. 2018. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 7. 2018 v 10:00 hod. 
Nabídky v listinné podobě je možné v poslední den lhůty doručovat do 10:00 hod, ostatní podmínky 
podání nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 11. 7. 2018 v 10:00 hod. na adrese zadavatele Obec Vranovice, 
Školní 1, 691 25 Vranovice. Otevírání obálek se mají právo účastnit účastníci, jejichž nabídky byly 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 3 

 
 

zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, maximálně však jedna osoba za jednoho účastníka, 
v případě, že se nejedná o statutárního zástupce účastníka, prokáže se tato osoba plnou mocí. 
 
Příloha č. 1: Slepý výkaz výměr 
 
 
V Brně dne 27. 6. 2018 
 

________________________________ 

Ing. Igor Földeši, Eurovision, a.s. 

Pověřen zadavatelem 


		2018-06-27T07:09:52+0200
	Ing. Igor Földeši




